Batı sınırından bir tabur bile ayırmak zor olabilirdi, hatta güneydeki korpüsleri de oraya göndermek gerekebilirdi²². Yeterince kuvvet olsaydı bile onları Boğazlara taşımak için Rusya’nın yeterince gemisi yoktu. Aynı zamanda Türkiye askeri filosu Rusya Karadeniz filosundan daha güçlü idi.

8 (21) Şubat 1914’te düzenlenen özel toplantının vardığı kararda yazılıyordu:

“1) Konstantinopol (İstanbul-T.M.) ve Boğazları ele geçirmek için operasyonlar sadece umum Avrupa Savaşı koşullarında gerçekleştirilebilirdi,

Ayrıca Alman nüfuz alanı olan İskenderun ve İzmir Rusya’nın Akdeniz’deki ekonomik etkisinin dayanak noktaları olmalıydı³⁶. Genelkurmay’ın reisi Liven henüz 1912 yılında bile kabul ediyordu ki, tek bir Balkan Yarımadası ve Küçük Asya’ya el konulduğunda Boğazlara sahip olmanın anlamı olabilirdi³⁷.

A. V. Nemits 1/14 Aralık 1914 tarihli notunda amaca ulaşmanın yollarını göstermeye gayret ediyordu. Yazara göre, Rusya Almanya’yı yeterince yenilgiye uğrattıktan sonra İstanbul’un meselesine bakılmalıdır. Nemits’e göre Almanya ile ilk anlaşma yapıldıktan sonra Avrupa üzere genel sözleşmenin kapanmasına kadar aylar öter ve bundan yararlanarak, İstanbul operasyonunu gerçekleştirmek olurdu³⁸.

Sayın Büyükelçi ben karar verdim. Ben Konstantinopol ve Boğazlar sorununu kesin şekilde çözeceğim. Kasım'da size gösterdiğim karar yegane mümkün ve gerçekleştirilebilen karardır: Konstantinopol ve Güney Frakiya benim imparatorluğumla birleştirilmelidir"⁴⁹.

İzvol'ski Sazonov'a 19 Şubat / 4 Mart 1915 tarihli telgrafında yazıyordu ki, o gün Delkasse kendi teşebbüsü ile onunla İstanbul ve Boğazlar hakkında sohbet etti. Delkasse demişti ki, Paleolog'dan aldığı telgrafta bu sorununun çözümünde Rusya'nın mevkiinde değişiklik yaşandığını anlamıştır.

Müttefikleri Rusya'nın taleplerini kabul etmeye zorlamak için Sazonov müttefiklerin Rusya'nın iddialarını kabul etmedikleri takdirde istifaya gideceğini beyan etti⁵³.

Sazonov Londra'daki Rusya Büyükelçisi Benkendorfa 7/20 Mart 1915 tarihinde yazıyordu: "Çar hükümeti Boğazlarda ve İstanbul'da artık ticaret koşulları ile ilgili vaat verdikten sonra Rusya'dan yok, ayrı ülkeden yapılan malların serbest transit geçişine ve ticaret gemilerinin Boğazlardan serbest geçidine kendisinin rızasını doğrulamakta engel görmüyor"⁵⁴.